
267473-2015 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 267473-2015 - Konkurss
Itāija-Udine: Medicīnas palīgmateriāli
OJ S 145/2015 30/07/2015
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Direktīva 2004/18/EK

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: EGAS — Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi

: Via Colugna 50Pasta adrese
: UdinePilsēta

: 33100Pasta indekss
: ItālijaValsts

: Segreteria EGASKontaktpersona
 E-pasts: segreteria@egas.sanita.fvg.it
: +39 0432554160Tālrunis

: +39 0432306241Fakss
:Papildu informāciju var saņemt

iepriekš minētajā adresē
Specifikācijas un papildu dokumentus (arī dokumentus attiecībā uz konkursa dialogu un 

:dinamisko iepirkumu sistēmu) var saņemt
iepriekš minētajā adresē

: Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta iepriekš minētajā adresē

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Veselība

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā
Līgumslēdzēja iestāde veic iepirkumu citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā: jā
Pilns nosaukums: Aziende del SSR FVG

: VariPasta adrese
: VariePilsēta

: ItālijaValsts

II iedaļa: Līguma priekšmets

Apraksts

Līgumslēdzējas iestādes piešķirtais līguma nosaukums
ID14PRE014.1 — Procedura aperta per la stipula di una convenzione per l'affidamento della 
fornitura di prodotti per ostetricia e ginecologia.

Līguma veids un izpildes vai piegādes vieta
Piegādes
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Aziende del SSR FVG.
NUTS kods ITD4 Friuli-Venezia Giulia

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/267473-2015
mailto:segreteria@egas.sanita.fvg.it?subject=TED


267473-2015 Page 2/5

5)

4)

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Paziņojums paredz publiskā iepirkuma līgumu

Informācija par pamatnolīgumu

Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts
ID14PRE014.1 — Procedura aperta per la stipula di una convenzione per l'affidamento della 
fornitura di prodotti per ostetricia e ginecologia.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi
33140000 Medicīnas palīgmateriāli

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Daļas
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par vienu vai vairākām daļām

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Iepirkuma apjoms

Kopējais daudzums vai apjoms
214 776,77 EUR (+ 69 802,45 EUR per opzioni contrattuali).

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: (+ 69 802,45 EUR per opzioni contrattuali).

Informācija par atjaunošanu
Līgumu var atjaunot: nē

Līguma darbības laiks vai izpildes termiņš
Ilgums mēnešos: 48 ( )no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas dienas

Informācija par daļām
Daļas numurs: 1
Daļas nosaukums: Lotto 1

Īss apraksts
Tutte le informazioni relative alla descrizione del lotto sono contenute nel capitolato di gara, 
reperibile sul portale  , sezione «bandi di gara: in corso» accedendo www.csc.sanita.fvg.it
tramite all'area riservata alle imprese.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi
33140000 Medicīnas palīgmateriāli

Daudzums vai apjoms

Norāde par atšķirīgu laika grafiku vai darbības laiku

Papildu informācija par daļām

Daļas numurs: 2
Daļas nosaukums: Peri successivi 11 lotti vedasi capitolato di gara

http://www.csc.sanita.fvg.it


267473-2015 Page 3/5

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1) Īss apraksts
Tutte le informazioni relative alla descrizione del lotto sono contenute nel capitolato di gara, 
reperibile sul portale  , sezione «bandi di gara: in corso» accedendo www.csc.sanita.fvg.it
tramite all'area riservata alle imprese.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi
33140000 Medicīnas palīgmateriāli

Daudzums vai apjoms

Norāde par atšķirīgu laika grafiku vai darbības laiku

Papildu informācija par daļām

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Prasītās iemaksas un garantijas
Ai sensi dell'art. 75 del D.Lgs. 163/2006.

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē
Pagamento ai sensi del D.Lgs. 231/2002 e ss.mm.

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības
Ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 163/2006.

Līguma izpildes nosacījumi
Uz līguma izpildi attiecas īpaši nosacījumi: nē

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Dichiarazione sostitutiva di certificazione, ai sensi del 
comma 2 dell'art. 38 del D.Lgs. 163/2006, con la quale la ditta attesta di non incorrere in 
alcuna delle condizioni di esclusione di cui ai punti a-b-c-d-e-f-g-h-i-m comma 1 art. 38 del D.
Lgs. 163/2006, e di essere iscritta nel registro della CCIAA, ove previsto, (o Registro delle ditte 
o analoghi registri professionali per gli Stati esteri ecc.), specificando il luogo e il numero di 
iscrizione al Registro delle Imprese e, che a carico della ditta non vi sono dichiarazione di 
fallimento, liquidazione coatta, concordato preventivo, ne vi è in corso, a carico di essa, un 
procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni.

Saimnieciskās un finansiālās spējas

Tehniskās un profesionālās spējas

Informācija par privileģēto tiesību līgumiem

Īpaši nosacījumi pakalpojumu līgumiem

Informācija par konkrēto profesiju

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi

http://www.csc.sanita.fvg.it


267473-2015 Page 4/5

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

IV iedaļa: Procedūra

Procedūras veids

Procedūras veids
Atklāts

Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties

Informācija par risinājumu vai piedāvājumu skaita samazināšanu sarunu vai dialoga 
laikā

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar Cena nav vienīgais piešķiršanas 
kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Informācija par elektronisko izsoli
Tiks piemērota elektroniskā izsole: nē

Administratīvā informācija

Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde
Determinazione Egas n. 433 del 22/07/2015

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru

Nosacījumi specifikāciju un papildu dokumentu vai aprakstošā dokumenta saņemšanai
Termiņš dokumentu pieprasījumu saņemšanai vai piekļuvei dokumentiem: 2.9.2015 - 12:00
Dokumenti ir par samaksu: nē

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
11.9.2015 - 12:00

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
itāļu valoda.

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums dienās: 240 ( )no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 16.9.2015 - 10:30
Vieta:

Sede EGAS — Via Colunga 50 pad. 16.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē



267473-2015 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2. Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
Il responsabile unico per il procedimento ai sensi della D.Lgs. 163/2006 è la dr.ssa Anna Maria 
Maniago.
Tutte le comunicazioni e gli scambi di informazioni possono avvenire mediante mail, PEC o 
fax.

Le Norme di partecipazione alla gara, il capitolato d'oneri e gli esiti sono pubblicati sul sito 
 alla voce «Bandi e avvisi di gara» (previa registrazione) e sono www.csc.sanita.fvg.it

ottenibili al medesimo indirizzo di cui al punto I.1).

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: TAR FVG

: Piazza Unità d'Italia 7Pasta adrese
: TriestePilsēta

: 34121Pasta indekss
: ItālijaValsts

Pārskatīšanas procedūra

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
27.7.2015

http://www.csc.sanita.fvg.it

